
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2008년도  본예산  의료급여기금조성특별회계   

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

주민생활지원과
200 세외수입

210 경상적세외수입

이자수입

부서:
장  :

관  :

항  : 216

총     계 3,334,654 2,848,127 486,527

주민생활지원과 3,334,654 2,848,127 486,527  

200 세외수입 2,997,302 2,472,127 525,175  

210 경상적세외수입 5,000 4,000 1,000  

216 이자수입 5,000 4,000 1,000  

216-01 공공예금이자수입 5,000 4,000 1,000  

5,000,000원 =  ○이자수입 5,000

220 임시적세외수입 2,992,302 2,468,127 524,175  

223 이월금 8,000 5,000 3,000  

223-01 국고보조금사용잔액 6,400 4,000 2,400  

6,400,000원 =  ○2007년 의료급여예산 국비 집행잔액 6,400

223-02 시·도비보조금사용잔액 1,600 1,000 600  

1,600,000원 =  ○2007년 의료급여예산 도비 집행잔액 1,600

224 전입금 2,960,102 2,441,127 518,975  

224-03 기타회계전입금 2,960,102 2,441,127 518,975  

2,960,102,000원 =  ○일반회계 전입금 2,960,102

228 잡수입 24,200 22,000 2,200  

228-09 기타잡수입 24,200 22,000 2,200  

2,200,000원 =  ○의료급여 대불금 상환금 2,200

22,000,000원 =  ○의료급여 부당이득금 상환금 22,000

500 보조금 337,352 376,000 △38,648  

510 국고보조금등 251,498 283,200 △31,702  

511 국고보조금등 251,498 283,200 △31,702  

511-01 국고보조금 251,498 283,200 △31,702  

2,880,000원 =  ○의료급여업무추진 여비 2,880

216,400,000원 =  ○의료급여 현금급여비 216,400

32,218,000원 =  ○의료급여관리사 인건비 32,218

520 시,도비보조금등 85,854 92,800 △6,946  

521 시·도비보조금등 85,854 92,800 △6,946  

521-01 시·도비보조금등 85,854 92,800 △6,946  

7,320,000원 =  ○의료급여업무추진 여비 7,320

54,100,000원 =  ○의료급여 현금급여비 54,100

12,360,000원 =  ○일반수용비 12,360
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

(단위:천원)

주민생활지원과
500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

부서:
장  :

관  :

항  : 521

4,020,000원 =  ○운영수당 4,020

8,054,000원 =  ○의료급여관리사 인건비 8,054
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 의료급여기금조성특별회계

부서:주민생활지원과
정책:의료급여기금조성특별회계 운영
단위:의료급여기금조성특별회계 운영(의료급여기금조성특별회계)

세 출 예 산 사 업 명 세 서

주민생활지원과

3,334,654 2,848,127 486,527

[국       251,498]

[도        85,854]

[시     2,997,302]

의료급여기금조성특별회계 운영

3,286,382 2,819,627 466,755

[국       219,280] 2,819,627

[도        77,800] 2,819,627

[시     2,989,302] 2,819,627

의료급여기금조성특별회계 운영(의료급여기금조성특별
회계)

3,286,382 2,819,627 466,755

[국       219,280] 2,819,627

[도        77,800] 2,819,627

[시     2,989,302] 2,819,627

의료급여사업(국고)

280,700 336,500 △55,800

[국       219,280] 336,500

[도        61,420] 336,500

202 여비

10,200 6,000 4,200

[국         2,880] 6,000

[도         7,320] 6,000

10,200,000원 =

01  국내여비

  ○의료급여업무추진 여비

10,200

[국         2,880]

[도         7,320]

4,2006,000

10,200

[국         2,880]

[도         7,320]

307 민간이전

270,500 330,000 △59,500

[국       216,400] 330,000

[도        54,100] 330,000

270,500,000원 =

01  의료및구료비

  ○의료급여 현금급여비

270,500

[국       216,400]

[도        54,100]

△59,500330,000

270,500

[국       216,400]

[도        54,100]

의료급여사업(도비)
16,380 16,000 380

[도        16,380] 16,000

201 일반운영비
16,380 16,000 380

[도        16,380] 16,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:의료급여기금조성특별회계 운영
단위:의료급여기금조성특별회계 운영(의료급여기금조성특별회계)

6,360,000원 =

  3,000,000원 =

3,000,000원 =

  70,000원 * 3명 * 12월 =

1,500,000원 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    －의료급여 사무용품 구입

    －의료급여안내 홍보물 제작

    －의료급여증, 서식 인쇄

  ○운영수당

    －의료급여심의위원회 회의수당

    －자문수수료

16,380

[도         6,360]

[도         3,000]

[도         3,000]

[도         2,520]

[도         1,500]

38016,000

12,360

6,360

[도         6,360]

 3,000

[도         3,000]

3,000

[도         3,000]

4,020

 2,520

[도         2,520]

1,500

[도         1,500]

의료급여사업 2,989,302 2,467,127 522,175

308 자치단체등이전 2,960,102 2,441,127 518,975

  2,929,352,000원 =

30,750,000원 =

05  자치단체간부담금

  ○자치단체간 부담금

    －의료급여수급자 진료비(시부담금)

    －건강생활유지비

2,960,102 518,9752,441,127

2,960,102

 2,929,352

30,750

802 반환금기타 29,200 26,000 3,200

  22,000,000원 =

2,200,000원 =

5,000,000원 =

03  과오납금등

  ○과오납금 반환금

    －의료급여부당이득금 반환

    －의료급여대불금 반환

    －이자수입 등 반환

29,200 3,20026,000

29,200

 22,000

2,200

5,000

재무활동(주민생활지원과) 8,000 5,000 3,000

보전지출(의료급여기금조성특별회계) 8,000 5,000 3,000

국도비 반환금 8,000 5,000 3,000

802 반환금기타 8,000 5,000 3,000

  6,400,000원 =

01  국고보조금반환금

  ○2007년 의료급여 집행잔액 반납

6,400 2,4004,000

 6,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:주민생활지원과
정책:재무활동(주민생활지원과)
단위:보전지출(의료급여기금조성특별회계)

  1,600,000원 =

02  시ㆍ도비보조금반환금

  ○2007년 의료급여 집행잔액 반납

1,600 6001,000

 1,600

행정운영경비(주민생활지원과)

40,272 23,500 16,772

[국        32,218] 23,500

[도         8,054] 23,500

인력운영비(의료급여기금조성특별회계)

40,272 23,500 16,772

[국        32,218] 23,500

[도         8,054] 23,500

인력운영비(의료급여-국고)

40,272 23,500 16,772

[국        32,218] 23,500

[도         8,054] 23,500

101 인건비

40,272 23,500 16,772

[국        32,218] 23,500

[도         8,054] 23,500

  1,678,000원 * 2명 * 12월 =

09  무기계약근로자보수

  ○의료급여관리사 인건비

40,272

[국        32,218]

[도         8,054]

16,77223,500

 40,272

[국        32,218]

[도         8,054]
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